
Změnový list / předložení vzorků k odsouhlasení

Projekt: Modernizace a revitalizace venkovního areálu KBOP - II. Etapa Č.smlouvy:

Název ZL: Sanace severního zábradlí DZ 160 10615/Ve

Číslo ZL: 014 16SMTU0100000020

Zdůvodnění změny / předložení vzorků k odsouhlasení:

Přílohy: Příloha 1 Soupis prací k ZL 014

Příloha 2 foto

Cenový dopad změny (je-li nějaký): 36 289,02 Kč bez DPH

Časový dopad změny (je-li nějaký):

Vystavil:
Metrostav a.s. - Divize 1

XXXXXXXXXXX Podpis: Datum:
jméno, příjmení

Schválil za Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.:
Adresa Čkalovova 6144/20, 708 00 Ostrava-Poruba
IČO: 25385691

TDS: XXXXXXXXXXXXX Podpis: Datum:
jméno, příjmení

AD: XXXXXXXXXXXXXX Podpis: Datum:
jméno, příjmení

2. Pro zajištění stěny bue provedeno 7 ks železobetonových betonových piliřkůje, které zpevní atikovou zeď. Při této příležitosti bylo upraveno i kotvení nerez 

zábradlí

1. Tímto změnovým listem je řešena sanace severního zábradlí, o ktré bylo rozhodnuto v průběhu výstavby až po provedení H.I. Severní atiková zeď tvořící 

severní zábradlí terasy kolem bazénů, byla staticky narušená od původního protékajícího odvodňovacího kanálku, ze kterého se voda dostávala do paty této 

atikové zdi. 

3. Bude nutné rozkrýt již provedenou H.I. stěny, vybourat kapsy pro ŽB pilířky, po provedení ŽB pilířků vč přesného osazení kotevních ploten pro nerez 

zábradlí a opět zapravit H.I.



KRYCÍ LIST SOUPISU - ZL - 014 - Sanace severního zábradlí

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 17. 2. 2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 36 289,02

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 36 289,02 21,00% 7 620,69

XXXXXXXXXXXsnížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 43 909,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍXXXXXXXXXXXXX

Stavba:

Objekt:

XXXXXXXXXXXXXX

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 2. 2017

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 36 289,02

HSV - Práce a dodávky HSV 23 246,84

    2 - Zakládání 7 011,49

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 291,59

      94 - Lešení a stavební výtahy 0,00

    997 - Přesun sutě 1 537,80

    998 - Přesun hmot 405,96

PSV - Práce a dodávky PSV 13 042,18

    712 - Povlakové krytiny 9 892,18

    762 - Konstrukce tesařské 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 3 150,00

Revitalizace venkovního areálu a úpravy terasy na KBOP

SO 17 - Rekonstrukce vnějšího bazénu

D.1.1. - Severní zábradlí- změna ukotvení patek  Z04

Revitalizace venkovního areálu a úpravy terasy na KBOP

SO 17 - Rekonstrukce vnějšího bazénu

D.1.1. - Severní zábradlí- změna ukotvení patek  Z04



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 17. 2. 2017

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 36 289,02

D HSV Práce a dodávky HSV 23 246,84

D 2 Zakládání 7 011,49

1 K 275321611 Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 m3 1,040 2 809,64 2 922,03 SO 17 pol.15 +250 Kč

VV (0,3*0,45*1,1)*7 1,040

2 K 275351215 Zřízení bednění stěn základových patek m2 6,930 376,00 2 605,68 Dle ZL16_URS

VV ((0,45*1,1)*2)*7 6,930

3 K 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek m2 6,930 84,50 585,59 Dle ZL16_URS

VV 6,93 6,930

4 K 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,041 21 907,03 898,19 SO 17

VV "R6 svislá tyč" (1*0,000222)*28 0,006

VV "R12 třmínek" (1*0,000888)*35 0,031

VV Mezisoučet 0,037

VV 0,037*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,041

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 291,59

5 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 0,693 4 198,79 2 909,76 SO 17

VV (0,3*0,3*1,1)*7 0,693

6 K 985331213
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně 

vyvrtání otvoru
m 8,400 1 354,98 11 381,83

SO 17 - poníženo o 50 

Kč/bm - menší průměr

VV (0,3*4)*7 8,400

D 94 Lešení a stavební výtahy 0,00

7 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š 

do 0,9 m v do 10 m
m2 52,500 0,00 0,00 Nerealizováno

VV (15*3,5) 52,500

8 K 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za 

první a ZKD den použití
m2 735,000 0,00 0,00 Nerealizováno

VV 52,5*14 735,000

9 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 

kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m
m2 52,500 0,00 0,00 Nerealizováno

VV 52,5 52,500

D 997 Přesun sutě 1 537,80

10 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 1,945 111,43 216,73 SO 17

11 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 21,395 10,42 222,94 SO 17

VV 1,945*11 21,395

12 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 1,945 393,23 764,83 SO 17

13 K 997013811 Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,200 144,00 28,80 SO 17

VV 0,2 0,200

14 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 1,750 174,00 304,50 SO 17

VV 1,95-0,2 1,750

D 998 Přesun hmot 405,96

15 K 998012021 Přesun hmot pro budovy monolitické v do 6 m t 2,605 155,84 405,96 SO 17

D PSV Práce a dodávky PSV 13 042,18

D 712 Povlakové krytiny 9 892,18

16 K 712300831 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé m2 17,500 13,50 236,25 nová

VV (12,5 * 1,4) 17,500

17 K 712363001
Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC 

rozvinutím a natažením v ploše
m2 17,500 30,44 532,70 SO 17

VV (12,5 * 1,4) 17,500

18 M 283220410.RF fólie střešní mPVC ke kotvení  1,8 mm m2 20,447 193,79 3 962,42 SO 17

VV (12,5 * 1,4) 17,500

VV 28*0,01 0,280

VV Mezisoučet 17,780

VV 17,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 20,447

19 K 712363002
Provedení povlakové krytiny střech do 10° vytvoření spoje 2 pásů fólií PVC 

slepením lepidlem
m 18,200 8,24 149,97 SO 17

VV "napojení na stávající H.I."(1,3*2)*7 18,200

20 K 712363103
Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou 

do betonu nebo ŽB
kus 88,000 15,02 1 321,76 SO 17

VV 17,5 * 5 88,000

Revitalizace venkovního areálu a úpravy terasy na KBOP

SO 17 - Rekonstrukce vnějšího bazénu

D.1.1. - Severní zábradlí- změna ukotvení patek  Z04



21 M 590513260.RH natloukací hmoždinka 50x115 mm pro kotvení hydroizolace kus 88,000 5,49 483,12 SO 17

VV 88 28,000

VV Mezisoučet 28,000

22 K 712363111
Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí talířové hmoždinky pruhem 

nalepené fólie
kus 88,000 15,00 1 320,00 nová

VV 88 88,000

22a K 712363121 Provedení povlakové krytiny provedení rohů a koutů nalepením izolačních tvarovek kus 25,000 24,06 601,50 SO 17

VV roh 12,5 + zakončení atiky 12,5 25,000

22b M 283220700 roh vnitřní  nebo vnější pro střešní fólie mPVC (kus=bm) kus 25,000 50,87 1 271,75 SO 17

roh 12,5 + zakončení atiky 12,5 25,000

23 K 998712101 Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m t 0,020 635,47 12,71 SO 17

D 762 Konstrukce tesařské 0,00

24 K 762431013 Obložení stěn z desek OSB tl 15 mm na sraz přibíjených m2 24,000 0,00 0,00 Nerealizováno

VV "zakrytí technologie klima jednotek" ((1,5*1,5)*4+(1,5*2))*2 24,000

25 K 762431815 Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na sraz přibíjených m2 24,000 0,00 0,00 Nerealizováno

VV 24 24,000

26 K 762439001 Montáž obložení stěn podkladový rošt m 49,000 0,00 0,00 Nerealizováno

VV "skelet pro opláštění"((1,5*11)+(2*4))*2 49,000

27 M 605120010 řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 m3 0,123 0,00 0,00 Nerealizováno

VV (49*0,04*0,06) 0,118

VV 0,118*1,04 'Přepočtené koeficientem množství 0,123

28 K 762495000 Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení stropů, střešních podhledů 

a stěn
m2 24,000 0,00 0,00 Nerealizováno

VV 24 24,000

D 767 Konstrukce zámečnické 3 150,00

29 K 767000.RZ04.1
Zábradlí nerezové - dle popisu Z04 - změna ukotvení 7 kusů patek zábradlí k 

betonové kci, nové ukotvení patek pomocí přivařené výztuže R6 délky 1,2 m 

dle detailu

kpl 1,000 3 150,00 3 150,00
nová-materiál + předná 

montáž

VV 1 1,000



Příloha č. 3 k: ZL - 014 - Sanace severního zábradlí

Fotodokumentace

XXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

_list 1/1


